
Stránka 1/2 

Speciální nabídka pro zaměstnance 
Univerzita Hradec Králové 
 
 

Snižte své měsíční výdaje se službou Moje zdravé finance  
 
Podívejme se spolu, zda můžete hospodařit lépe a vylepšit si svůj rodinný rozpočet. Se službou Moje zdravé finance s námi 
klient průměrně ušetří 7 000 Kč ročně. Abyste za námi nemuseli nikam chodit, přijede náš poradce přímo za Vámi. 
 

 Pomůžeme správně nastavit a využívat naše produkty a služby. 

 S našimi partnery můžete výrazně ušetřit na pravidelných platbách např. za elektřinu nebo plyn. 

 Půjčky, splátky za zboží nebo kreditní karty sloučíme do jediné, zajistíme výhodnější měsíční splátky. 

 Poradíme, co s ušetřenými penězi – např. spořit na lepší bydlení, šetřit na vzdělání pro děti nebo se zajistit na důchod.  
 
 
 

Účet, který nabízí vše, co k jeho aktivnímu používání potřebujete 
 

 Neomezené výběry z bankomatů České spořitelny. 

 Neomezené tuzemské příchozí a elektronicky zadané odchozí platby. 

 Jednoduché a přehledné internetové a mobilní bankovnictví a další aplikace. 

 Bezkontaktní platební kartu. 

 Spoření ČS. 
 
Navíc tyto účty získáte hned dva, tedy pro Vás a třeba Vašeho partnera. Pro přehled, jak hospodaříte, Vám dáme aplikaci Moje 
zdravé finance. 
 

Položka Ceník 

Služba Moje zdravé finance (součástí služby jsou dva účty) měsíčně 100 Kč 

Vaše odměna za zasílání výplaty na účet a placení platební kartou odměna 50 Kč 

Vaše odměna za využívání alespoň jednoho produktu – životní pojištění FLEXI, penzijní připojištění, 
doplňkové penzijní spoření, investice, kreditní karta, hypotéka nebo úvěr ze stavebního spoření, úvěr nebo 
autoleasing 

odměna 50 Kč 

Službu Moje zdravé finance můžete mít díky těmto odměnám zdarma. 

 
Detailní podmínky pro poskytnutí odměn u služby Moje zdravé finance naleznete na www.mojezdravefinance.cz. 
 

Vyzkoušejte naše chytré aplikace 
 

 

Moje zdravé finance 

Získejte jednoduše přehled o rodinném rozpočtu. Vaše výdaje jsou automaticky rozčleněné do kategorií  
a Vy hned uvidíte, kde utrácíte nejvíc – a kde můžete ušetřit. 
 

 

Friends 24  

Posílejte peníze jednoduše bez znalosti čísla účtu. Už žádné zdlouhavé zadávání platebních příkazů. Stačí 
peníze nasdílet a příjemce si je vyzvedne sám. 
 

 

Můj stav 

Mějte stav svých financí snadno pod kontrolou! Rychle, jednoduše a bezpečně. 

 



Stránka 2/2 

Investujte do budoucna a zařiďte si hezké bydlení 
 
Díky historicky nejnižším úrokovým sazbám je nyní ten správný čas, pro Vás navíc se sníženou úrokovou sazbou oproti 
standardní nabídce o 0,1 % ročně u nově sjednaného hypotečního úvěru. Příklad: 
 

Položka Cena pro vás (ročně) Vyhlašovaná sazba (ročně) 

5letá fixace úrokové sazby 2,09 % 2,19 % 

 
Příklad úspory: při hypotéce ve výši 1 000 000 Kč roční úspora 624 Kč. Kompletní nabídku zvýhodněných produktů, včetně 
detailních informací a podmínek, se dozvíte v našich pobočkách.  
 
 
 

Ušetřete na měsíčních splátkách  
 
Sloučíme více Vašich půjček, kreditních karet a kontokorentů do jedné s výhodnějšími podmínkami. Úrokovou sazbu srovnáme podle 
Vaší stávající nejnižší sazby a navíc Vám ji o 2 % snížíme. Nejnižší možná úroková sazba sloučených půjček je 5,9 % ročně.  
 

Položka Cena pro vás Ceník 

Spotřebitelský úvěr sleva 2 % standardní cena 

 
Příklad úspory: při půjčce ve výši 150 000 Kč roční úspora 3 852 Kč. 
 
 
 

Zhodnocujte své peníze a plňte si své sny 
 
Investujte do otevřených podílových fondů s možností zajímavého zhodnocení se sníženým vstupním poplatkem po dobu dvou let. 
 

Položka Cena pro vás Ceník 

Nákup podílových listů 50 % z ceníku vstupní poplatek dle typu fondu 

 
Příklad úspory: při investici do podílového fondu Konzervativní Mix se vstupním poplatkem 1 % z investované částky a pravidelné 
měsíční investici 700 Kč činí úspora 42 Kč. 
 
 
 
REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLADY 
 
Hypotéka 
Celková výše úvěru 1 800 000 Kč, výše jednotlivých měsíčních splátek 8 007 Kč (splátky zahrnují jistinu a úrok), počet splátek: 300, 
úroková sazba fixovaná na 5 let ve výši 2,39 % ročně, poplatky spojené s úvěrem, které jsou součástí celkových nákladů úvěru: 
správní poplatky za vklad a výmaz zástavního práva do katastru nemovitostí 2 000 Kč, náhrada nákladů spojených s vypracováním 
odhadu nemovitosti 3 900 Kč, doba trvání úvěru: 25 let, roční procentní sazba nákladů činí 2,48 % a celková částka splatná 
spotřebitelem 2 409 142 Kč (za předpokladu, že se úroková sazba po celou dobu trvání úvěrového vztahu nezmění). 
 
Úvěr 
Úvěr ve výši 300 000 Kč se splatností 108 měsíců a úrokovou sazbou 11,6 % ročně má měsíční splátku 4 545 Kč. Jednorázový 
poplatek za přijetí, posouzení a vyhodnocení žádosti o úvěr činí 3 000 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru je 0 Kč, měsíční poplatek 
za vedení osobního účtu je 0 Kč, RPSN je 12,7 % a celková částka splatná spotřebitelem 493 860 Kč. Díky řádnému splácení bude 
u tohoto úvěru počet odpuštěných splátek 15, doba splácení 93 měsíců, úroková sazba 9,1 % ročně, RPSN 9,9 % a celková částka 
splatná spotřebitelem 425 685 Kč. Výše měsíční splátky se nemění.  
 
 
 

Kontakt 

 
V případě Vašeho zájmu si s Vámi rádi domluvíme schůzku. Kontaktujte, prosím: 
Václav Nyče, pobočka Hradec Králové, tel.: 735 198 310, e-mail: vnyc@csas.cz. 
 
 
 
Tato nabídka je platná od 10.4.2017 do 31. 12. 2017 včetně. Sleva se poskytuje jen zaměstnancům společnosti Univerzita Hradec 
Králové v trvalém pracovním poměru. Pro uplatnění zvýhodněných podmínek se stačí prokázat průkazem zaměstnance. 
Zaměstnanecké slevy není možné sčítat s dalšími slevami. V případě jakékoliv aktualizace či změny bude vyhotoven nový informační 
leták. Nově aktualizovaný leták ruší platnost předchozích letáků. Tento reklamní leták má za cíl upozornit na služby či produkty v něm 
uvedené a není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. 


